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KARHUSEUTU MAAILMALLE –hanke Espanjassa 
 
 
Lensin Barcelonaan, josta jatkoin matkaa paikallisbussilla Zaragosaan, Aragonin 
maakunnan pääkaupunkiin, jonne bussimatka kestää n. 3,5 h. Majoituin Zaragosaan, mikä 
toimii koko maakunnan keskuksena ja mistä hoidetaan melkein kaikki maakunnan asiat. 
 
Jo Suomessa olin sopinut tapaamiset 4 eri tahon ja ihmisen kanssa. Heidän avullaan sain 
järjestettyä useita muita kontakteja ja tapaamisia. Kokonaisuudessaan matka oli antoisa ja 
nimenomaan työntäyteinen. Kovasti olin huolissani etten ehdi shoppailla ja huoli olikin 
aiheellinen.  Mukana matkassa minulla oli matkalaukullinen esitteitä Suomesta. Onnistuin 
tilaamaan Mekk:iltä  espanjankielisiä esitteitä. Luulin palaavani kevyen tai ainakin vaatteilla 
ja kengillä täytetyn matkalaukun kanssa mutta lasti oli samanlainen kuin menomatkalla. 
Tosin nyt kuvissa ja teksteissä oli Espanja☺ Toimistollamme on mappi minne olen koonnut 
tapaamieni tahojen esitteitä ja yhteystietoja.  
 
Matka oli onnistunut ja kaikki sujui kommelluksitta mutta kaikki ei aina ole niin kuin omassa 
pienessä päässämme kuvittelemme. Aloitan kuitenkin kertomalla useista onnistumisista. 
 
 
-LEHTIJUTTU 
CAMINAR, korkeatasoinen patikoijien lehti, julkaisee pääjuttuna yleisesittelyn 
alueestamme ja pohjana käyttävät retkeilyreitti Reittiä. Lehden levikki on 30 000 ja se 
ilmestyy Espanjassa, Ranskassa, Portugalissa ja Andorrassa espanjankielisenä. Juttu on 
monisivuinen ja käyttävät paljon hyvälaatuisia kuvia sekä myös alueemme karttaa, jossa 
näkyy retkeilyreitti. Olen palaveerannut Wille Rautellin Risto Tuunaisen ja Ulvilan uuden 
matkailuasiamiehen Kimmo Aallon kanssa ja ohjeistanut heille lehtijutun teon, minkä 
ottivat vastaan ilomielin.  
 
 
-MONIALAYRITYS 
PRAMES on suuri monialayritys. Toimii esim. matkailussa, luontomatkailussa, järjestää 
opaskoulutusta Pyreneillä, painaa monenlaisia esitteittä mm. Caminar -lehteä. Ovat erittäin 
avuliaita ja heiltä löytyy englannin kielen taito. 
 



-YRITYKSET 
Juan Antonio Falcon Blasco toimii ”presidenttinä” kaupan ja talouden kehittämisessä. 
Hänellä on myös oma yritys mikä välittää työntekijöitä sekä auttaa ulkomaisia yrityksiä 
löytämään markkinoita sekä tuomaan tuotteitaan Espanjan markkinoille. Hänellä on 
yhteydet yrityksiin, jotka ovat kiinnostuneet kv-toiminnasta. Hän lupasi lähettää minulle 
listan yrityksistä ja heidän toimialastaan. 
 
 
- LEADER+ 
Adri Jiloca y Gallocanta oli ainoa toimintaryhmä joka oli kiinnostunut tapaamisesta. Jose 
Angel Garcia näytti minulle paikallista maaseutua ja ikäväkseni voin todeta että se on 
todella kuollut. Heillä on SUURI ongelma maaseudun elävöittämisessä. Koska kaikki toimii 
Zaragosasta käsin muuttavat ihmiset sinne. Suuria alueita oli viljelyksessä enkä koko 
viikon aikana nähnyt yhtään metsää!!! Siinäpä meillä markkinarakoa! Eniten viljeltiin 
vehnää, viiniä, mantelia ja kastanjaa alueesta riippuen. Gallocanta on erittäin kuuluisa 
lintujärvi, missä kurjet pesivät. Samat kurjet mitkä matkaavat meillekin. Jose manasi sitä 
miten huonosti valtio hoitaa maaseutua. Tie järvelle oli huonokuntoinen, ei kylttejä jne. 
Kukaan ei ollut kiinnostunut niistä asioista. Trendikästä olivat vain  Pink News eli suomeksi 
jenkkihapatus. 
 
Heillä on projekti alkamassa liittyen matkailuun, teknologiaan, kurkien suojeluun ja 
kehittämiseen. Olimme puolin ja toisin kiinnostuneita mahdollisesta yhteisestä projektista, 
mutta vaikka kyseessä oli LEADER -rahoitus, totesimme Timo Pukkilan kanssa systeemin 
niin erilaiseksi että se tekee yhteisen projektin mahdottomaksi. Heille olisi tarvinnut  
maksaa osallistumismaksua, mikä olisi kattanut organisoimisen, markkinoinen ja esitteet. 
Porin lintutieteellisellä yhdistyksellä oli kovasti kiinnostusta mutta ei resursseja. Taikabird -
yritys Humppilasta olisi ollut kiinnostunut, mutta koska yritys on Humppilassa, ei se voi 
saada LEADER -rahoitusta meidän alueellamme. 
 
 
- OPPILAITOKSET 
Columbus universitet on yksityinen lähinnä kaupan alan oppilaitos. Toimivat monissa 
Euroopan maissa ja heillä on paljon ulkomaisia oppilaita. Tekevät paljon yhteistyötä 
erilaisten järjestöjen ja yritysten kanssa. Olivat kiinnostuneita suomalaisista koska eräs 
metallialan yritys haluaa työllistää suomalaisia kaupallisen koulutuksen saaneita nuoria. 
Olemme tärkeä linkki heidän Venäjän ja Kiinan kaupassa. Haluavat kouluttaa kymmeniä 
suomalaisia joita sitten myöhemmin palkkaavat. Kouluttaminen tapahtuu Belgiassa tai 
Espanjassa. Anna Obiedzinska lupasi lähettää tarkempaa tietoa yrityksestä. 
 
 
-KULTTUURI 
Aragonian artesaani-yhdistyksellä on toimiva koulu Zaragosassa, jossa artesaanit 
järjestävät erilaisia käsityönäyttelyitä ja –kursseja  (esim. keramiikka). Koulun johtaja ja 
yhdistyksen puheenjohtaja on kiinnostunut tekemään yhteistyötä suomalaisten 
artesaanien kanssa. Puhuimme mahdollisista näyttelyistä puolin ja toisin. Yritän löytää 
mahdollisen vastinparin alueeltamme.  
 
Folk-ryhmä Sabiñanigosta, mikä on vieraillut folk festivaaleillamme pari vuotta sitten, oli 
kiinnostunut yhteistyöstä suomalaista perinnettä vaalivan ryhmän kanssa. Ryhmä opettaa 
muille perinnetanssia ja –musiikkia,  vaalivat perinnevaatteita ja -koruja.  Heillä olisi meille 



paljon opetettavaa. Yritän etsiä kansanmusiikki- ja –tanssiryhmiä ja/tai muita 
perinnetaitajia alueeltamme.  
 
Yllätyksiä 
 
- Luulen että joki on aika saastunut  alueella eikä siinä ole järjestetty  oikeastaan 
minkäänlaista toimintaa. Heidän luonnonaktiviteetit keskittyvät vuoristoalueelle mikä 
tarjoaakin upeat puitteet patikointiin, koskenlaskuun, kiipeilyyn ja lasketteluun. Kaikkea 
muuta kuin mitä meillä on. Toisaalta erilaisuus voisi olla yksi valtti. 
 
- Toimintaryhmään mikä toimii deltan alueella lähellä merta sain yhteyden vasta paikan 
päällä enkä ehtinyt siellä enää vierailla. Uskon, että heillä olisi tarjolla enemmän meidän 
kaltaistamme luonto toimintaa. Eivät olleet kovinkaan kiinnostuneita kv toiminnasta koska 
tekevät sitä jo Italian kanssa. Lähetin heille kuitenkin esitteitä maastamme, joten katsotaan 
auttaako se luomaan mielenkiintoa. 
 
- Kuvittelin että esim. Gallocanta-lintujärven alueelta löytyisi sopiva kylä jonka kanssa 
voisimme aloittaa ystävyystoimintaa Jämijärven malliin. Gallocanta ei alueena ole 
kovinkaan kaunis mutta siellä on kylä nimeltään Daroga missä asukkaita on n 5000. 
Kylänä se on kaunis ja idyllinen mutta alueena se on kuivaa vaikka onkin jokisuistoa??? 
Saattaa myös olla että vuodenaika vaikutti sielläkin maiseman kauneuteen. Toimintaryhmä 
on kovin kiireinen eivätkä taida olla kovin kiinnostuneita ko toiminnasta.  

 
- Melkein väkisin minua vietiin Pyreneille, Sabiñanigon kylään,  missä Folkryhmä asustaa. 
Kylä on kauniilla paikalla vuoristossa. Ovat niin Suomen lumoissa edelleenkin. Ovat 
halukkaita järjestämään vierailumme siellä ja esittelemään kaupungin johtoa ja 
mahdollisesti kutsua lehdistöä paikalle jne. Mutta se on vuoristoaluetta, reilun tunnin ajon 
päässä jokialueesta!!! Jos hankkeen tarkoitus on saada matkailijoita ja suomifaneja ovat 
nämä potentiaalisia mutta jos halutaan tarkalleen Jämijärven mallia niin se ei onnistu 
Espanjassa. Silloin pitää vaihtaa esim. Saksaan koska espanjalaiset eivät avaa kotejaan 
vieraille niin kuin saksalaiset. 
 
- Pohjois -Espanjalaiset ovat luonteeltaan erilaisia kuin espanjalaiset etelässä tai Kanarian 
saarilla. Ovat todella tehokkaita, ahkeria ja tulisieluisia eivät mitään mañana –tyyppejä. 
Teoissaan haluavat ”lyödä koukut heti kiinni”. Me olemme tekemisissämme enemmän 
harkitsevia. Yhteistyössä meidän tulisi ottaa huomioon tämä kulttuuriero.  
 
 
Miellä on nyt hyvät yhteydet moniin eri tahoihin, joilla on suhteita taas moniin toisiin 
tahoihin. Ovat innokkaita auttamaan meitä ja löytämään meille oikeat ihmiset. Jos tiedätte 
jonkun, joka on kiinnostunut kv- toiminnasta Espanjassa kannattaa hyödyntää tilaisuus.  
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